

Hazırlayan: Murat Borlu

“Her Yönüyle Saç” Kursunun Ardından

Dermatoloji uzmanlarımızın uzmanlık sonrası sürekli eğitimi için kısa süre önce kurulan dermatoloji uzmanlık sonrası eğitim kurulunun (DUSEK) ilk kursu “Her Yönüyle Saç” 19-20 Eylül 2015 tarihlerinde Ankara’da Holiday Inn otelde gerçekleştirildi. Ücretsiz bir kurs olan ve katılım için sadece Türk Dermatoloji Derneği üyelik şartı aranan kursa ilgi ve talepler yoğundu. Kursa toplam 115 dermatoloji uzmanı katıldı. Tam katılımı başlatan ilk günde önce Türk Dermatoloji Derneği (TDD) adına Prof. Dr. Osman Köse daha sonra DUSEK başkanı Prof. Dr. Murat Borlu açılış konuşmalarını yaptılar. Erkeklerde, kadınlarda, çocuklarda, sistemik hastalıklarda klinik olarak hastaya yaklaşımlarda pratik önerileri içeren konular ve devamında olgu örnekleri ile tartışmalar oldukça öğretici ve yararlı oldu.

Kursun 2. günü dönüşümlü olarak saçlı deri dermoskopisi-trikoskopi, immünoterapi, PRP, mezoterapi, saç ekimi konularında kurslar gerçekleştirildi. Yoğun ilgi ve katılımı gerçekleştirilen kurslar sonrası katılım belgelerinin dağıtımını yapılarak kursların devamı ve tekrar görüşmek dilekleri ile kapanış töreni ile kurs programımız sonlandı.

Kursa katılanların yüksek memnuniyet içeren geri bildirimleri ve ilk kurs olmasına rağmen taleplerin yoğun şekilde devam etmesi üzerine aynı içerikli kursun tekrarının bu kez de İstanbul’da gerçekleştirilmesine karar verildi ve bu görüş TDD yönetim kurulu tarafından olumlu karşılandı. 5-6 Aralık 2015 tarihinde İstanbul Barbaros Point Otel’de gerçekleştirilecek ikinci kursta görüşmek dileğiyle...

Yazışma Adresi/ Correspondence:

Murat Borlu,
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi,
Deri ve Zührevi Hastalıklar
Anabilim Dalı, Kayseri, Türkiye
E-posta: muratborlu@erciyes.edu.tr

@Telif Hakkı 2015 Türk Dermatoloji
Derneği Makale metnine www.
turkdermatolojidergisi.com web
sayfasından ulaşılabilir.

@Copyright 2015 by Turkish Society
of Dermatology - Available on-line
at www.turkdermatolojidergisi.com